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	KOMUNA E DRENASIT
	
	

	Draft - Agjenda e Kryetarit, Muaji Janar, 2024
	  
	 
	 

	PËRSHKRIMI
	PJESËMARRËSIT
	KOHA

	· Kishte takim me dy qytetarë të komunës së Malishevës, të cilët shprehën respektin për punën që bëhet në komunën tonë
	Kryetari, Arsim Kryeziu dhe bashkëpuntori i tij
	8:00
3.1.2024

	· Ka marrë pjesë në homazhe për nder të 12 vjetorit të kalimit në amshim të Gjeneral Sahabn Shalës, në Memorialin e Dëshmorëve në Prishtinë
	Familjarë, miq, shokë, bashkëluftëtarë dhe qytetarë
	10:00

5.1.2024

	· Kishte takim me KFOR-in, diskutuan për ҫështjet e interesit të përbashkët, me zhvillimin e komunës dhe sfidat me të cilat ballafaqohemi
	Kryetari me bashkëpuntorë, zv. Komandanti i Komandës Regjionale – lindje të KFOR-it, Kolonel Melih Oguz
	10:00

5.1.2024

	· Kurora dhe nderime për Adem Gashin
	Kryetari me drejtor të drejtorive dhe qytetarë
	15:00

16.1.2024

	· Në takim ishin menaxher të projektit të DEMOS-it lidhur me fushën e Planifikimit hapësinor me bashkëpunëtorët e saj 
	Krytari me zyrtarë komunalë të performances, znj. Shqiponja Vokshi
	10:00
17.1.2024

	· Mbledhja e Kuvendit Komunal
	Kryetari me drejtor të drejtorive dhe asambleist
	10:00
29.1.2024

	· Vizitë në Holandë, VDL - Kompania më e madhe në Botë për prodhimin e paisjeve për Ferma 
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